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Planiści tworzą plan zagospodarowania przestrzennego obszaru „Pasternik”. Z ich propozycjami dotyczącymi
m.in. warunków zagospodarowania terenu i rodzaju funkcji nowej zabudowy można się już zapoznać w
Wydziale Planowania Przestrzennego przy ul. Mogilskiej 41 oraz na stronie internetowej bip.krakow.pl.

Plan miejscowy obejmujący ponad 230 ha powierzchni określi zasady ochrony i kształtowania ładu
przestrzennego, które pozwolą na racjonalne zagospodarowanie terenów inwestycyjnych zgodnie z
zasadami zrównoważonego rozwoju oraz integrację terenów zabudowy jednorodzinnej i
wielorodzinnej. Ponadto celem planu jest ochrona terenów zieleni urządzonej i nieurządzonej oraz
obiektów zabytkowych.

Przypomnijmy, że prace nad planem rozpoczęły się w grudniu 2015 r., kiedy to radni przyjęli uchwałę
w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przystąpienia do
sporządzenia dokumentu. Tematem zajmuje się Instytut Rozwoju Miast i Regionów w Krakowie.

Do sierpnia 2016 r. urząd czekał na wnioski do planów, które zostały rozpatrzone przez prezydenta w
sierpniu 2018 r, a projekt został przekazany do opiniowania i uzgodnień ustawowych. Teraz czas na
kolejny etap procedury czyli wyłożenie do publicznego wglądu. Z dokumentem będzie można się
zapoznać do 16 grudnia.

Szczegółowych informacji na temat przyjętych rozwiązań planistycznych
udziela w okresie wyłożenia przedstawiciel zespołu projektowego, który
dyżuruje w:

poniedziałki: 13.00–15.00
wtorki, środy, czwartki i piątki: 9.00–11.00

Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie planu odbędzie się dzisiaj, 27 listopada,
w Urzędzie Miasta Krakowa, przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Początek spotkania w sali Obrad o
godz. 16.00.

Uwagi należy składać w nieprzekraczalnym terminie do 3 stycznia 2020 r. – własnoręcznie podpisane
z podaniem imienia, nazwiska i adresu lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu oraz oznaczeniem
nieruchomości, której uwaga dotyczy.

Uwagi można wnosić:

na piśmie w Urzędzie Miasta Krakowa w Punktach Obsługi Mieszkańców (stanowiska
informacyjno-podawcze),
drogą pocztową na adres: Urząd Miasta Krakowa, Wydział Planowania Przestrzennego, ul.
Mogilska 41, 31-545 Kraków,
drogą elektroniczną: za pośrednictwem elektronicznej platformy usług administracji publicznej

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=118192


ePUAP, lub opatrzone bezpiecznym, kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem
zaufanym albo podpisem osobistym.


